
  NUORAŠAS 

 
VILNIAUS ANTAKALNIO GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL VILNIAUS ANTAKALNIO GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2025 M. RUGPJŪČIO 

29 D. ĮSAKYMO NR. V-75 „ DĖL GIMNAZIJOS 2025–2026 IR 2026–2027 MOKSLO 

METŲ PAGRINDINIO UGDYMO PROGRAMOS (ANTROS DALIES) IR VIDURINIO 

UGDYMO PROGRAMOS UGDYMO PLANŲ TVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

2025 m. rugpjūčio 29 d. Nr. V-82 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. 

rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-887 „Dėl švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m. gegužės 21 d. 

įsakymo Nr. V-559 „Dėl 2025–2026 ir 2026–2027 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio 

ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“,  

p a k e i č i u Gimnazijos 2025–2026 ir 2026–2027 mokslo metų pagrindinio ugdymo (antros 

dalies) programos ir vidurinio ugdymo programos ugdymo planus, patvirtintus Vilniaus Antakalnio 

gimnazijos direktoriaus 2025 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-75 „Dėl gimnazijos 2025–2026 ir 

2026–2027 mokslo metų pagrindinio ugdymo programos (antros dalies) ir vidurinio ugdymo 

programos ugdymo planų tvirtinimo“: 

1. pakeičiu 6 punktą ir jį išdėstau taip: 

„6. 2025–2026 mokslo metais: 

6.1. ugdymo proceso trukmė pagal ugdymo programas: 

 

Ugdymo programa/ klasė 
Mokslo metų ugdymo proceso trukmė 

dienos savaitės pradžia pabaiga 

Pagrindinio ugdymo programa: 

I ir II gimnazijos klasė 
180 36 

2025 m. 

rugsėjo 1 d. 

2026 m. birželio 15 d. 

Vidurinio ugdymo programa: 

III gimnazijos klasė 
180 36 2026 m. birželio 15 d. 

Vidurinio ugdymo programa: 

IV gimnazijos klasė 
170 34 2026 m. gegužės 29 d. 

 

6.2. atostogos ugdymo procese: 

Rudens atostogos 2025 m. lapkričio 3 d. – 2025 m. lapkričio 9 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2025 m. gruodžio 24 d. – 2026 m. sausio 4 d. 

Žiemos atostogos 2026 m. vasario 16 d. – 2026 m. vasario 22 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos  

I-II G klasių mokiniams 

2026 m. kovo 30 d. – 2026 m. balandžio 5 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos  

III-IV G klasių mokiniams 

2026 m. balandžio 6 d. – 2026 m. balandžio 12 d. 

Vasaros atostogos I-II G klasių 

mokiniams 

2026 m. birželio 16 d. – rugpjūčio 31 d. 



  NUORAŠAS 

Vasaros atostogos III-IV G 

klasių mokiniams 

Pasibaigus švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025–2026 

mokslo metais nustatytai valstybinių brandos egzaminų sesijai 

– rugpjūčio 31 d.“ 

 

1.2.  pakeičiu 7 punktą ir jį išdėstau taip: 

„7. 2026–2027 mokslo metais: 

7.1. ugdymo proceso trukmė pagal ugdymo programas: 

Ugdymo programa/ klasė 
Mokslo metų ugdymo proceso trukmė 

dienos savaitės pradžia pabaiga 

Pagrindinio ugdymo programa: 

I ir II gimnazijos klasė 
180 36 

2026 m. 

rugsėjo 1 d. 

2027 m. birželio 14 d. 

Vidurinio ugdymo programa: 

III gimnazijos klasė 
180 36 2027 m. birželio 11 d. 

Vidurinio ugdymo programa: 

IV gimnazijos klasė 
170 34 2027 m. gegužės 28 d. 

 

7.2. atostogos ugdymo procese: 

Rudens atostogos 2026 m. lapkričio 2 d. – 2026 m. lapkričio 8 d. 

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2026 m. gruodžio 23 d. – 2027 m. sausio 3 d. 

Žiemos atostogos 2027 m. vasario 15 d. – 2027 m. vasario 21 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos  2027 m. kovo 29 d. – 2027 m. balandžio 4 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos  

I-II G klasių mokiniams 

2027 m. kovo 22 d. – 2027 m. balandžio 28 d. 

Pavasario (Velykų) atostogos  

III-IV G klasių mokiniams 

2027 m. kovo 29 d. – 2027 m. balandžio 4 d. 

Vasaros atostogos I-II G klasių 

mokiniams 

2027 m. birželio 15 d. – rugpjūčio 31 d. 

Vasaros atostogos III- IV G 

klasių mokiniams 

Pasibaigus švietimo, mokslo ir sporto ministro 2026–2027 

mokslo metais nustatytai brandos egzaminų sesijai – rugpjūčio 

31 d. 

Vasaros atostogos  

III–IV G klasių mokiniams 

Pasibaigus švietimo, mokslo ir sporto ministro 2026–2027 

mokslo metais nustatytai brandos egzaminų sesijai – rugpjūčio 

31 d.“ 

 

1.3.  pakeičiu 16 punktą ir jį išdėstau taip: 

„"16. Ugdymo procesas skirstomas į trumpesnės trukmės laiko periodus – pusmečius: 

16.1. 2025–2026 mokslo metais: 

Pusmetis Pradžia Pabaiga Trukmė 

1-asis pusmetis  

I–IV gimnazijos klasė 

2025 m. rugsėjo 1 d. 2026 m. sausio 11 d. 82 dienos 

1-asis signalinis pusmetis 2025 m. lapkričio 24 d. 2025 m. lapkričio 28 d. - 

2-asis pusmetis  

I–II ir III gimnazijos klasė 

2026 m. sausio 12 d. 2026 m. birželio 15 d. 98 dienos 

2-asis pusmetis  

IV gimnazijos klasė 

2026 m. sausio 12 d. 2026 m. gegužės 29 d. 88 dienos 

2-asis signalinis pusmetis 2026 m. balandžio 24 d. 2026 m. balandžio 30 d. - 

 

16.2. 2026–2027 mokslo metais: 

Pusmetis Pradžia Pabaiga Trukmė 

1-asis pusmetis  

I–IV gimnazijos klasė 

2026 m. rugsėjo 1 d. 2027 m. sausio 10 d. 81 diena 



  NUORAŠAS 

1-asis signalinis pusmetis 2026 m. lapkričio 23 d. 2026 m. lapkričio 27 d. - 

2-asis pusmetis  

I–II ir III gimnazijos klasė 

2027 m. sausio 11 d. 2027 m. birželio 14 d. 99 dienos 

2-asis pusmetis  

IV gimnazijos klasė 

2027 m. sausio 11 d. 2027 m. gegužės 28 d. 89 dienos 

2-asis signalinis pusmetis 2027 m. balandžio 26 d. 2027 m. balandžio 30 d. -“ 

 

 

 

 

 

 

 

Direktorė                      Anželika Keršinskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

Rima Kuncevičienė 


